



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท เรืองแสงไทย จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๔๖/๗-๘-๙ ถนนสุนทรเทพ
ตำบลในเมือง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ ๓๑๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๔-๖๖๖๔๘๔-๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๓๑๕๕๖๔๐๐๐๕๑๗

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๗๓/๒๕๖๕
วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์
ที่อยู่ - ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ -

ตามที่ บริษัท เรืองแสงไทย จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุอุปกรณ์ในการจัดทำโครงเหล็กเดินทโคมผ้าใบ จำนวน ๑๔ รายการ (ตามรายละเอียดเอกสารแนบท้าย) ตามโครงการจ้างงานให้เด็กนักเรียน นักศึกษา ปฏิบัติงานนอกเวลาเรียนในวันปกติ และวันหยุดราชการหรือในช่วงปิดภาคเรียน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ เพื่อรองรับ ภารกิจที่ได้รับการกิจที่ได้รับมอบหมายในเขตพื้นที่ จังหวัดบุรีรัมย์			๓๖๓,๒๐๐.๐๐	๓๖๓,๒๐๐.๐๐
(สามแสนหกหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๓๖๓,๔๓๙.๒๕
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๒๓,๗๖๐.๗๕
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๓๖๓,๒๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้ลงนามใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์ ตำบลเสม็ด อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อ

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	แก๊ส Co2 คาร์บอนไดออกไซด์	110 ถัง	800.00	88,000.00	ส่งมอบภายใน
2	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	300 แผ่น	150.00	45,000.00	5 วัน
3	ไฟเบอร์ตัดเหล็ก ขนาด 16 นิ้ว	100 แผ่น	165.00	16,500.00	นับถัดจาก
4	ใบเจียร ขนาด 4 นิ้ว (บาง)	750 แผ่น	40.00	30,000.00	วันลงนาม
5	ใบเจียร ขนาด 4 นิ้ว (หนา)	500 แผ่น	45.00	22,500.00	ในใบสั่งซื้อ
6	น้ำยาทำความสะอาดหัวเชื่อม	8 กระป๋อง	450.00	3,600.00	
7	ลวดเชื่อมมิก 0.8 มม. (15 กก./ม้วน)	40 ม้วน	1,500.00	60,000.00	
8	กาพ่นสี	4 อัน	1,200.00	4,800.00	
9	สีรองพื้นกันสนิม (เทา) ขนาด 17.5 ลิตร	12 ถัง	1,700.00	20,400.00	
10	ชุดเกจวัดแก๊ส Co2	5 ชุด	2,300.00	11,500.00	
11	ชุดหัวตัดพลาสติก (หัวทั้งสแตน)	10 ชุด	3,500.00	35,000.00	
12	ปลอกหัวเชื่อม (Nozzel)	20 ตัว	500.00	10,000.00	
13	คอนแทคทริก 0.8 มม.	30 ตัว	350.00	10,500.00	
14	น๊อตหัวเหลี่ยม ขนาด 3/8" x 1"	60 กิโลกรัม	90.00	5,400.00	
มูลค่าสินค้า				339,439.25	
ภาษี 7%				23,760.75	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				363,200.00	

(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายธิตี เตชะกิจกุล)

กรรมการ

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

๔. ระยะเวลารับประกัน -

๕. ส่วนสิทธิคำปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๓๐๓๓๘๐ ชื่อวัสดุอุปกรณ์ในการจัดทำโครงเหล็กเดินทโคมผ้าใบ

จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

(นายเสริมศักดิ์ ทองศรี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบุรีรัมย์

วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายธิตี เตชะกิจกุล)

กรรมการ

วันที่ ๑๒ กันยายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๙๗๓๐๓๓๘๐

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๙๑๔๒๕๔๒๗๑